スガ試験機株式会社

本社新社屋竣工及び業務開始のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

弊社では、本社社屋建替え工事を進めてまいりましたが、お陰様でこの度無事に竣工致しました。

２０１８年１月９日より本社新社屋では下記の部門が業務を開始致しますので、ご案内申し上げます。

今後とも、お客様にご満足頂ける「オンリースガ」製品をご提供できるよう社員一同日々努力をしていく

所存でございますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２０１７年１２月 吉 日

ス ガ 試 験 機 株 式 会 社

代表取締役社長  須 賀 茂 雄

記

1.  所在地

 〒１６０-００２２ 東京都新宿区新宿５-４-１４

沿線・最寄駅   東京メトロ丸ノ内線「新宿御苑前」駅 徒歩５分

東京メトロ丸ノ内線/副都心線/都営地下鉄新宿線「新宿三丁目」駅Ｃ7出口徒歩７分

JR線 新宿駅東口 徒歩１５分

2.  部門

製造本部・開発部（プロジェクト T）・購買課

営業本部（国内営業部・海外営業部）・グローバル推進室・総務部・企画部

 3.  業務開始日    ２０１８年１月９日 (火)

以上